



Рудный қаласы

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде тергеу изоляторларында және қылмыстық-атқару жүйесі мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін қосымша медициналық көмектің көлемі Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алу (пенитенциарлық) жүйесі өзінің баға ұсыныстарын біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын мынадай өнім берушілер ұсынды (3-тарауға сәйкес) Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығы. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 2023 жылғы 8 маусымда № 32733 болып тіркелген). Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде фармацевтикалық қызметтер көрсету (пенитенциарлық) жүйесі (жылғы № 20 хабарландыру) Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару мекемесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін қосымша медициналық көмек көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесі туралы

№ 39 қорытынды хаттамасы

№	Өнім берушінің атауы және мекенжайы	Жеткізуші БИН	Баға ұсынысы бар конвертті беру уақыты
1	«Альфа Медикал» ЖШС, ҚР, Костанай қаласы, Краснопартизанская көшесі 73 а	060440003504	12.09.2023 ж сағат 09-12
2	«GroMax» ЖК, ҚР, Ақмола облысы, Кокшетау қаласы, Ақан-Сары көшесі, 206 үй, кабинет 10	680426450534	12.09.2023 ж сағат 15-40 ч
3	«Гелика» ЖШС, ҚР, СҚО, Петропавловск қаласы, Маяковский 95	001140000601	13.09.2023 ж сағат 1036 ч
4	«СТ-ФАРМ» ЖШС, ҚР, Костанай қаласы, Амангельды көшесі, 85 үй, ВП 1.	110440001669	14.09.2023 ж сағат 08-00 ч
5	«АО-НАБ» ЖШС, ҚР, Костанай қаласы, Садовая көшесі 81-97	160640007076	14.09.2023 ж сағат 08-00 ч

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Бумен және ауамен стерилизациялауға арналған «Клинипак» қағаз пакеттері, көлемді катпарлы, бу стерилизациялауға арналған индикаторы бар (түстің өзгеруі), термодәнекерлеу әдісімен пакетті жапсыруға арналған желім жолақтары бар, өлшемі 300 * 75 * 530 (бір орамда 100 дана)	орам	5	22 690,00	113 450,00
2	ЭКГ арналған бір реттік электродтар	дана	8000	37,00	296 000,00
3	Латексті презервативтер	дана	2000	29,00	58 000,00
4	Жана қаз. мемлекеттік тексерумен ИАД-01-«Адютер» артериялық қысымды өлшегіш	дана	30	9 290,00	278 700,00
5	Вакуум-бақылауы бар аспирациялық катетер (зонд), Сар-соп типі өлшемі Fr 10, бір реттік стерильді	дана	50	142,00	7 100,00
6	Вакуум-бақылауы бар аспирациялық катетер (зонд), Сар-соп типі өлшемі Fr 14, бір реттік стерильді	дана	50	109,00	5450,00
7	Іілген құлақ түймелі, тот баспайтын болат, бір жақты, ұзындығы 80 мм, диаметрі 1 мм	дана	10	1230,00	12 300,00
8	Гартман бойынша құлақ инструменттерінің жиынтығы (тұйық ілгек, өткір ілгек, парацентез инесі, қасық тәрізді кюретка, қысқыш бұрамасы бар қалам) тот баспайтын болаттан жасалған, ұзындығы	дана	2	34 990,00	69 980,00

	75 мм, диаметрі 3 мм				
9	Қарбид-вольфрам қосымшалары бар жоғары сапалы тот баспайтын болаттан жасалған иілген КО микрохирургиялық қайшылар, ұзындығы 170 мм	дана	2	129 890,00	259 780,00
10	Медициналық бактерицидті пластырь 17 * 92мм № 100	орам	4	839,00	3 356,00
11	№ 1 эластикалық құбырлы бинт	дана	20	133,00	2 660,00
12	№ 3 эластикалық құбырлы бинт	дана	20	169,00	3 380,00
13	№ 6 эластикалық құбырлы бинт	дана	20	265,00	5 300,00
14	Қолға арналған ұстап тұратын орамжапырақ (орамалы таңғыш) 2 (28-33) қара	дана	20	4600,00	46 000,00
15	Little Doktor LD Cardio стетоскопы	дана	2	14 890,00	29 780,00
16	Алкотест № 25 сілекейдегі алкогольді анықтау үшін М факторы (индикаторлық жолақ)	орам	80	5 210,00	416 800,00
	Барлығы: бір миллион алты жүз сегіз мың отыз алты теңге 00 тиын				1 608 036 ,00

№ 1,6,7,11,13,15,24,25,26,27,30,35 лоттар бойынша бір баға ұсынысы ұсынылды Тапсырыс беруші шешті: Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығының 3 тарауының 78 тармағы негізінде ҚР «Альфа Медикал» ЖШС жеңімпаз болып танылсын, Қостанай қаласы, көшесі Краснопартизан 73 а.

Шарт сомасы: 1 608 036 (бір миллион алты жүз сегіз мың отыз алты) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Термоиндикатор ТИП-132С №500	Орама	10	3900,00	39 000,00
2	ЭКГ аппаратына арналған қағаз CardioCare - 2000, орамдық 215 * 300 мм, ішкі диаметрі 15мм, сыртқы жағы 25 мм, орамның бет жағында қызғылт сары, орамның ішкі жағы таза ақ.	Рулон	500	1395,00	697 500,00
3	№ 10 стерильді бір реттік скальпель	дана	300	109,00	32 700,00
4	№ 13 стерильді бір реттік скальпель	дана	300	109,00	32 700,00
5	№ 18 стерильді бір реттік скальпель	дана	300	109,00	32 700,00
6	№ 23 стерильді бір реттік скальпель	дана	300	109,00	32 700,00
7	№ 36 стерильді бір реттік скальпель	д	500	109,00	54 500,00
	Нәтижесі: тоғыз жүз жиырма бір мың сегіз жүз теңге 00 тиын				921 800 ,00

ҚР «СТ-ФАРМ» ЖШС, Қостанай қаласы, Амангелді көшесі, 85,ВП үй 1.

Шарт сомасы: 921 800 (тоғыз жүз жиырма бір мың сегіз жүз) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Вакуум-бакылауы бар аспирациялық катетер (зонд), Сар-сон типі өлшемі Fr 18, бір реттік стерильді	дана	50	105,00	5 250,00
2	Стерильді бинт 5 м * 10 см	дана	50	70,00	3 500,00
	Нәтижесі: сегіз мың жеті жүз елу теңге 00 тиын				8 750 ,00

«Гелика» ЖШС, ҚР, СҚО, Петропавл қаласы, Маяковский көшесі, 95

Шарт сомасы: 8 750 (сегіз мың жеті жүз елу) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Түймесі бар құлақ зонды, тот баспайтын болат, бір жақты, ұзындығы 90мм, диаметрі 1мм	дана	10	900,00	9 000,00
2	Тот баспайтын болаттан жасалған, көлденең иілген	дана	2	3000,00	6 000,00

	хирургиялық тамырлы қайшы ұзындығы 160 мм				
3	Тот баспайтын болаттан жасалған хирургиялық қайшы, иілген түймелі ұзындығы 185 мм	дана	7	3000,00	21 000,00
4	Тот баспайтын болаттан жасалған тұйық ұшты медициналық тік қайшы 140 мм	дана	20	1500,00	30 000,00
5	Гигрометр жаңа қазақстандық мемлекеттік тексерумен ВИТ-1	дана	10	8 000,00	80 000,00
	Нәтижесі: сегіз мың жеті жүз елу теңге 00 тиын				146 000,00

Медициналық тікелей қайшы «АҚ-НБ» ЖШС, Қостанай қаласы, Садовая көшесі, 81-97
Шарт сомасы: 146 000 (сегіз мың жеті жүз елу) теңге 00 тиын.

№ 12,23,29,31,32 лоттар бойынша сатып алу өтпеді, баға ұсыныстары жоқ.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімі кезінде әлеуетті жеткізушілер қатыспады.
Сарапшылар тартылмады.